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VASTAUS KUULEMISEEN KOSKIEN SOPIMUSTA KASELY/1847/2019 ja KASELY/215/2024  
 
 
Kunta  Parikkala 

 

Asian selvittäminen  

 Kaakkois-Suomen ELY-keskus vastaa kotoutumista edistävän lain  
 (1386/2010, jälj. kotoutumislaki) mukaisesti kuntien  
 kotouttamisohjelmien valvomisesta sekä kuntaan ohjaamisen ja  
 kotoutumisen edistämisen sopimusten laatimisesta kuntien kanssa.  
 Molemmat asiakirjat ovat edellytyksiä kuntien kotoutumislain mukaisten  
  kustannusten korvaamiselle. 

 
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen tietojen mukaan Parikkalan kunta ei 
ollut noudattanut sopimuksia KASELY/1847/2019 ja KASELY/215/2024, 
sillä Parikkalalla ei ole ollut kunnanvaltuuston hyväksymää kunnan ko-
touttamisohjelmaa ajalla 1.1.2021-25.2.2024.  

 Parikkalan kunnalle on maksettu kotoutumislain mukaisia laskennallisia 
korvauksia ilman sopimusten edellyttämää kunnan kotouttamisohjelmaa 
ajalla 1.10.2023-26.2.2024. 
 
Parikkalan kunnan vastineen mukaan tietojen mukaan Etelä-Karjalassa 
alueellisen kotouttamisohjelman koordinoinnista on vastannut 

 Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote) yhdessä kuntien edusta-
jien muodostaman yhteistyöryhmän kanssa. Kotouttamisohjelma käsi-
teltiin jo vuoden 2021 helmikuussa Parikkalan kunnanhallituksessa, 
mutta viranhaltijoiden vaihtuvuuden vuoksi juuri tuona keväänä, se jäi 
viemättä kunnanvaltuustoon. Asia huomattiin vasta alkuvuodesta 2024, 
kun päivitetyn kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisen so-
pimuksen yhteydessä.   

 
Etelä-Karjalassa kotouttamislain mukaiset kuntien järjestämisvastuulla  
olevat maahanmuuttopalvelut on järjestänyt vuodesta 2010 Eksote.  

 Kotoutumislain mukaiset laskennalliset korvaukset tulevat kunnille au-
tomaattisesti ja Lappeenrannan kaupunki on yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti huolehtinut korvausten hakemisen niiltä osin, kuin henkilöt 
eivät ole nousseet automaattiseen maksatukseen. Parikkalassa on tällä 
hetkellä tilapäisen suojelun statuksella henkilöitä, aiempina vuosina 
(2021-2022) heitä ei ole ollut, eikä korvauksia ole tarvinnut hakea. Siksi 
missään vaiheessa ei ole aiemmin huomattu ettei kotouttamisohjelmaa 
ole hyväksytty kunnanvaltuustossa. 
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Päätös 

Parikkalan kunnalla on heidän toimittamiensa tietojen perusteella ollut 

selkeä tahtotila käsitellä Etelä-Karjalan kotouttamisohjelman hyväksy-

minen loppuun kunnanvaltuustossa vuonna 2021, mutta inhimillisen 

erehdyksen ja henkilöstövaihdoksien vuoksi asia on jäänyt kesken. 

 

Kuuleminen ei aiheuta asiassa jatkotoimenpiteitä. Jatkossa sopimusta 

tulee noudattaa kaikilta osin. 

 

 

Sanna Laukkanen 

asiantuntija 

sanna.laukkanen@ely-keskus.fi  

p. 0295 029 037  

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 


